校行发〔2018〕190号

商丘学院关于表彰师德先进个人的决定

为进一步弘扬崇高师德风范，不断提升教师人格魅力，营造以德立身、以德立学、以德施教、以德育德的良好校园氛围，促进学校教师的职业道德和工作素养的提高，更好地构建学习型、创新型和谐校园。根据《商丘学院关于开展“不忘初心 立德树人”师德主题教育活动的通知》（院教师发〔2018〕50号）要求，为表彰先进，进一步激发全校教师爱岗敬业、教书育人，经研究学校决定对曹玉梅等34名“师德先进个人”进行表彰，并颁发荣誉证书。

希望受表彰的同志戒骄戒躁，再接再厉，开拓进取，在教育教学工作中取得新的成绩。全校教职工要以先进为榜样，不忘初心、立德树人，为学校的建设和发展做出积极贡献。

附件：商丘学院师德先进个人名单

2018年8月30日

[image: image1.emf]
商丘学院办公室                           2018年8月30日印发
附  件

商丘学院师德先进个人名单

机械与电气信息学院：曹玉梅  梁珍珍  谢冬冬

传媒学院：高宜增  王  琪

艺术学院：雷  鹰  薛红娜  马子竣

风景园林学院：吴  慧  杨朝霞

马克思主义学院：廖丽丽  万昌华
计算机工程学院：王子龙  王  捷  苏庭波

人文学院：王艺桦  代琨琦  穆旭光  刘潇潇

商学院：吕慧芳  袁  凯  张建伟

建筑与土木工程学院：杜留杰  王百田

外国语学院：刘艳秋  乔春梅  谢梦琳

体育学院：李  博（教学秘书）  李亚星

管理学院：韩丹丹  王晓平

评建办公室：刘  瑾

党委办公室：马  宁

学生处：李现朋